

«БЕКІТЕМІН»

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің
Басқарма мүшесі- ғылыми жұмыс және
халықаралық байланыстар жөніндегі проректоры



М.Ә.Бөрібаева

09 _____ 2022 ж.

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті жанындағы 8D073 Сәулет және құрылыс (8D07365-Құрылыс, 8D07366 Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру) бағыты бойынша кадрларды даярлау жөнінде Диссертациялық кеңестің 2023 жылға арналған жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	2023 жылы докторанттардың диссертациялық жұмыстарын қорғау жоспары.	Қыркүйек, 2022	Ғалым хатшы
2	Негізгі ғылыми жаңалықтарды жариялау үшін ҚР ОМ Білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің бекіткен журналдар тізімін анықтау және жаңалап отыру	Толықтырулар мен өзгертулерге байланысты	Ғалым хатшы,
3	Қорғауға дайындық кезінде қажетті докторантқа арналған жадынаманы жаңартып отыру	Толықтырулар мен өзгертулерге байланысты	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
4	«Диссертацияны қорғауға дайындық кезеңі» тақырыбында докторанттармен, консультанттармен семинар өткізу.	Жыл бойы	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
5	ДК мүшелерін ҚР ОМ Білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитеті бекіткен ДК-тің типтік бағдарламасымен және толықтыруларымен таныстырып отыру	Жыл бойы	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
6	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Дильманованың құжаттарын қорғауға қабылдау	Маусым, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
7	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Дильманованың ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Шілде, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
8	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты Г.Жақыпованың құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
9	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы,

	құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты Г.Жақыпованың ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру		Орынбасары, Ғалым хатшы
10	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
11	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы

ДК төрағасы

Бисенов Қ.А.

ДК ғалым хатшысы

Нарманова Р.А.

1	ДК және докторанттардың диссертацияларын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	Орынбасары, Ғалым хатшы
2	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	Орынбасары, Ғалым хатшы
3	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
4	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	Орынбасары, Ғалым хатшы
5	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
6	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	Орынбасары, Ғалым хатшы
7	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
8	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты Г.Жақыпованың құжаттарын қорғауға қабылдау.	Қазан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы
9	Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және құрастылымдарын өндіру мамандығының докторанты А.Уткелбаеваның ДК отырысында диссертацияны қорғауды ұйымдастыру.	Желтоқсан, 2023	ДК Төрағасы, Орынбасары, Ғалым хатшы